
 

 
7 日ソ連発第 61 号 

令和 7 年 5 月 1 日 

 

   各   位 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

会 長   安 道  光 二 

 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟創立 100 周年記念事業への寄付金のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、ソフトテニスの普及振興にご協力いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、当連盟はおかげさまで、創立 100 周年を迎えました。これもひとえに、長年にわたりご

支援をくださった皆様のおかげであり、深く御礼申し上げます。この節目の年を記念し、これま

での歩みを振り返るとともに、シンボルマークの作成と活用、ご功労ある皆様をお迎えしての式

典開催、記念論稿や動画の作成などを進めております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、次の 100 年に向けてさらに発展していくため、本

趣旨をご理解の上、ご賛同を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

今後とも当連盟の活動に温かいご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【寄付金募集概要】 

■募集期間：令和 7 年 5 月 1 日〜7 月 31 日 

■寄付金額：一口 10,000 円（何口でもご寄付いただけます）  

■振込先： （１）銀行より手続きの場合  銀行名：ゆうちょ銀行 店名： 〇一九（ゼロイチキュウ）店 

預金種類：当座預金  口座番号： ００６０６１５ 

口座名義： 公益財団法人日本ソフトテニス連盟  

（２）郵便局より手続きの場合  

口座記号：００１００－７  口座番号：０６０６１５ 

口座名義： 公益財団法人日本ソフトテニス連盟  

 

※振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 

※ゆうちょ銀行用の払込用紙のご依頼人欄にご住所・お名前の記載をお願いします。  

【お問い合わせ】 

（公財）日本ソフトテニス連盟事務局  

info@jsta.or.jp 

mailto:info@jsta.or.jp

